Anexo VI do RASF, aprovado pelo Ato da Comissão Diretora n° 

14/2022. 

• Foi elaborada estimativa de custos para a presente contratação com 

fundamento no histórico de pagamentos realizados a essa empresa, 

no ano de 2024. O valor anual estimado para a presente contratação 

é de R$ 1.195.225,55 (um milhão, cento e noventa e cinco mil, 

duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). 

• Conforme ofício nº 089/20252, emitido pela COCDIR, após análise 

documental, a habilitação jurídica, a regularidade fiscal, social e 

trabalhista e a qualificação econômico-financeira foram 

comprovadas por meio das certidões juntadas aos autos

[...]

HOME CARE COELHO SOUZA E SOUZA ASSISTÊNCIA DOMICILIAR 

LTDA, CNPJ nº 39.360.629/0001-88, nos termos do Edital de Credenciamento nº 

01/2024; 

3. APROVO a minuta do Termo de Credenciamento de documento nº 

00100.099546/2025-48-1;  

4. AUTORIZO a despesa no valor anual estimado de R$ 1.195.225,55 (um 

milhão, cento e noventa e cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e 

cinco centavos).; e 

5. DESIGNO os gestores indicados na PDG anexa. 

Encaminhem-se os autos, sucessivamente, à AADGER para publicação da 

portaria de designação de gestores; à COCDIR/SADCON, para as publicações referentes 

ao credenciado e à inexigibilidade de licitação, com base no parágrafo único do art.